

Pachet produse pentru curatenie

I.D.: 43221958

Data publicarii	20.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.499,75 RON - 4.499,75 RON

Descriere: covor cauciuc -.5 buc x 25 lei = 125 lei bureti vase - 35 buc x 0,50 lei = 17,50 lei- clor parfumat - 20 buc x 9,80 lei = 196 lei- manusi latex -500 buc x 0,3 lei = 150 lei - domestos - 40 buc x 6,50 lei = 260 lei- rivex gresie -16 buc x 32 lei = 512 lei- hartie igienica -40 bax x 9,50 lei = 380 lei - rezerva mop - 20 buc x 5,50 lei = 110 lei - coada lemn matura - .20 buc x 3,6 lei = 72 lei- matura mare -.9 buc x 17 lei = 153 lei - matura medie .4 buc x 15 lei = 60 lei- sapun lichid 40 buc x 7,8 lei = 312 lei- detergent geam - .24 buc x 5,90 lei = 141,6 lei- cos gunoi -7 buc x 24,50 = 171,50 lei - crema curatat cif - 30 buc x 6,50 lei = 195 lei- saci menaj 240 l - 25 set x 8,50 lei = 212,50 lei- saci menaj 60 l - .40 buc x 6 lei = 240 lei - saci menaj 40 l 40 set x 4,5 lei = 180 lei- detergent faianta asevi - .12 buc x 10,50 lei = 126 lei - manusi menaj -15 set 2,90 lei = 43,50 lei- rezerva odorizant 6 buc x 12,90 lei = 77,40 lei - para dus - 10 buc x 10 lei = 100 lei- perie wc - 10 buc x 17,50 = 175 lei - stik 4 gb - .1 buc x 40 lei = 40 lei - stik 8 gb - 1 buc x 46 lei = 46 lei- stik 16 gb - .1 buc x 54 lei = 54 lei - tijă - 1 buc x 13,50 lei = 13,50 lei
